
RICEVIITO 69/06/2811 12: 08 
PAG 01/01 

COMUNE D1 NAPOU 
ViX D ~ , 7 ; 1 0 U E  CEK1'RAL.E 

SERVE10 \'L4EIL1TA7E TKAFPICO 

hot. n. 455 
0RDTNANZ.A SINDACALE 

li 08/06!2011 

OGGETTO: Disciplina dei flussi veicolari per consentire i lavori di riqualificazione urbana di Ma Bosco 
di Capodimonte, nel tratto compreso tra la confluenza con via Santa Maria delle G m i e  e il 
plesso scolastico "Criovauui Verga". 

I L  S I N D A C O  
Premesso che: 

0 il Servizio PRM Strado o Sottoservizi dcvs eseguire i lavori di 'Riqxulalifcazione tibunu" in via Bosco 
di Capodimonte; 

o per consentire i predetti lavori sono stati effettuati appositi sopralltioghi congiunti tra i rappresenfanti del 
Servizio PRM Strade e Sottosenizi e del Servizio Viabilità e Traffico, nel. corso dei quali sono stati 
definiti anche i percorsi alternativi per i flussi veicolari durnnte le fasi dei lavori; 

Xxiie: 
c le note a f i n a  del dirigente del Senrizio PRM Shadc C Sottosaniai, con cui comunica la necessità di 

iniziare i lavori di nqualificazione sulla via Bosco di Capoditnonte per il trano in oggetto; 
o la nota ( fax n. 1518 del 27/03l2011) a firma della U.O. Stella della Polizia Locale con cui si esprime 

parere favorevole all'anuaziona del dispositivo di traffico prospettato: 
Visto che il dispositivo di traffico temporaneo è stato approvato nella sediira del 10105!2011 dalla "Co.ferenza 
Permanente dei Sewizi per I 'organizzazione dei piani di trafico relativi dl'aftivuzione dei cunrieri di lauoro e 
manifetazioni"; 
Letto il D. Lvo n. 285 del 3010411992 e successive modifiche ed integrazioni. 

O R D I N A  

Dal 14/06/2011 al 13/07/2011, per conrcufirc i lavori in oggetto: 
A) Istituire: 

1. il senso unico di circolazione in via Bosco di Capodimonte, dalla confluenza di via Santa Maria delle 
Grazie a quella di via Miano; 

2. il divieto di sosta permanente con rimozione coatta in via Bosco di Capodimonte, nel tratto compreso 
dalla confluenza di via Siro Solazzi e fino al plwso scolastico "Giovanni Verga"; 

6) Revocare il senso unicodi circolazione in via Rosco di Capodimonte: nel tratto compreso dalla 
confluenza di via Siro Solazzi e fino al plesso scolastico "Giovanni Verga". 

E' a carico del Direitore dei Lavori: la redazione del piano di segnalameno prob~isnrio, la verifica 
dell'mwenuta e correna apposizione della segnaleticaprima deil'inizio dei lavori, il ripristino al temine dei 
Imtori della segnalcticopreesistente, la comunicazione al Servizio Viabilità e Trafico edal Sewizio Aulunumo 
Pdizia Locale, dell'inizio e j n e  delle fasi lavorarive. 
L'impre,ra esecutrice dei lavori procederà- alla installazione della segnaletica necessmia per l'mrtrazione del 
presente dispositivo di traflco provvisorio, alla in~raflazione dei relativi divieti di sosta almeno 48 ore prima 
daltu dalo di ìnW defl'tnterven@ al rpriftino dello stato dei luoglzi al completamento dello stesso. 

incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza 
Pub 4stj dali'art.12 del D.L.vo 30!01/1992 n0285, per I'esana osservanza della presente Ordinanza 

I IL SINDACO 
on. Luigi de Magistris 


